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Terveisiä jälleen Kisumusta! Kotimaankauteni on ohitse ja palasin reilu viikko sitten takaisin 
Keniaan. Asettuminen tänne päiväntasaajan seutuville ottaa aina aikansa, mutta pikkuhiljaa ovat 
arjen askareet ja aikataulut muistuneet mieleen ja koti tuntuu jälleen kodilta.  
 
Kotimaankauteni sujui lähes suunnitellusti. Sain tavata ison joukon teitä lähettäjiä ja vierailla 
lähes kaikissa nimikkoseurakunnissani yhtä lukuun ottamatta sekä parissa muussakin Kenian 
työtä tukevassa seurakunnassa. Kohtaamiset olivat hyviä. On hienoa, kun voi tehdä työtä monien 
rukoillessa sen puolesta. Perinteisten lähetystilaisuuksien lisäksi iloitsin erityisesti 
useammastakin mahdollisuudesta kertoa lähetystyöstä rippileireillä. Kesän kohokohta oli 
Valtakunnallinen Evankeliumijuhla Karkussa heinäkuun ensimmäisenä viikonloppuna. Siellä sain 
olla mukana uudelle kaudelle siunattavien lähetystyöntekijöiden rivissä. Uusi työkauteni on 
jälleen kahden vuoden mittainen. Kiitos, kun jatkat rukouksiasi työni puolesta! 
 
Matongossa alkaa uusi lukuvuosi tällä viikolla ja samalla omatkin opetukseni pyörähtävät 
käyntiin. Tällä lukukaudella opetan kaikille opiskelijoille suunnattua HIV&AIDS-kurssia sekä 
diakoniaopiskelijoille tarkoitettua Diakonia ja perhe-elämä -kurssia. Lukukaudella on mittaa 
kaikkinensa 15 viikkoa. Toivotaan, että opetus voi olla käynnissä ilman sen suurempia 
keskeytyksiä koko syksyn.  
 
Keniassa järjestettiin 9.8. yleisvaalit, joista mainitsinkin edellisessä kirjeessäni. 
Presidentinvaalien osalta kisa oli kahden pääehdokkaan välillä tiukka. Vaalitulosta odoteltiin 
lähes viime metreille asti eli noin viikon verran. Tuloksen selvittyä hävinnyt pääehdokas nosti 
kanteen korkeimpaan oikeuteen, jossa asiaa parhaillaan käsitellään. Oikeuden päätöstä 

Karkussa 

Keväisessä Kainuussa 



                           

odotetaan saatavaksi 5.9. mennessä. Pidäthän nämä vaalienjälkeiset käänteet rukouksissasi, 
jotta rauha säilyisi riippumatta oikeuden päätöksestä ja sitä seuraavista toimenpiteistä. 
 
Palasin elokuun alkupuolella lomalta takaisin töihin, ja Päivän Tunnussanassa oli tuolloin kohtana 
oheinen jae Jesajan kirjasta. Jae liittyy ennustukseen Jeesuksen syntymästä, mutta haluan 
muistuttaa itseäni ja Sinua siitä, että Jeesus on näitä kaikkia meille vuoden jokaisena päivänä. 
Tarvitsemmepa sitten neuvoja, rauhaa, isää tai väkevää Jumalaa elämässämme tällä hetkellä, niin 
voimme luottaa asiamme Jeesukselle, ja hän voi olla meitä vahvistamassa tarpeidemme mukaan. 
Siunattua syksyä Sinulle! 

 
 

”Hänen nimensä on Ihmeellinen Neuvontuoja, Väkevä 
Jumala, Iankaikkinen Isä, Rauhan Ruhtinas.” 

 
- Jesaja 9:5 - 

 

 

Lähetysterveisin, 

- Virpi -  
 

Sähköposti: Virpi.Otieno@sley.fi, Internet: www.taivaallinenlahja.fi/virpi-otieno    
  

 

Kiitos, kun rukoilet kanssani! 
Kiitos hyvin sujuneesta kotimaankaudesta. 
Kiitos levosta ja ajasta läheisten kanssa. 
Siunaa ja johdata syksyn työtehtävissä sekä elämässä Keniassa. 
Siunaa Keniaa ja sen asukkaita presidentinvaalien jälkimainingeissa. 
Siunaa yhteistyökirkkoani Kenian evankelisluterilaista kirkkoa.  

Haluaisitko olla mukana lähetystyössä? Jos haluat tukea Virpi Otienon työtä, voit laittaa haluamasi summan Sleyn lahjoitustilille  
IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH.  Käytä henkilökohtaista viitenumeroasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös  
kotiseurakuntasi lähetyskannatuksena, tai kirjoita viestikenttään Virpi Otienon rengas + oma kotiseurakuntasi. Säännöllisestä kuukausilahjoitta-
misesta saat tietoa täältä https://www.taivaallinenlahja.fi/kuukausilahjoittaminen  tai Leea Gröhniltä, leea.grohn@sley.fi, puh. 09 251 39 228. 
Viitenumero- ja osoiteasiat: anna-liisa.markkula@sley.fi tai puh. 050 321 8614. 
Muut lahjoitusmuodot: MobilePay 77902 – Virpi Otieno; MobilePay 63569 TAI tekstari ”LÄHETYS20” numeroon 16499 – Sleyn lähetystyö 
Tukesi tekee mahdolliseksi evankeliumin viemisen niiden pariin, jotka eivät vielä tunne Kristusta. Kiitos tuestasi! Jumala lahjasi siunatkoon. 
Rahankeräyslupa: RA/2021/1127 voimassa toistaiseksi. 

Kesäretkellä


